ANO IV - EDIÇÃO 697 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2024370

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 1 E809EA69ADE4

ESTADO DO PllUf
PREFEXTURA MUNICIPAL

SECRE'l'ARZA MUNICIPAL DE GABINETE

PORTARIA N• 053/2024, DE OI DE AURJL DE 2024

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Es1ado do Piauí, no uso d.u. atribuições legais que lhe são

conferidas pelo an . 9 1, incisos Ili e VI da Lei O rg!lnica Municipa l de Nazaré do Piauí - PI,

RESOLVE,

Art. 1• - EXONERAR: SYNTLA WALERJA COM~ SlLVA - CPF: 026.223.243--08 do cargo cm

Comis.-.:1.o de Coordenadora de Cada.-.tro da Secretária MuniciP3I de Saúde do município de Nazaré do

Piauí.

Art. 2'" • Esta pon ario cmrn cm vi1:or na doto de sun publ icnçlio. revo1:11das as dlsposlçõcll e m eon1 rário.

REGISTRE..SE. PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE!

Gabine te do prefeito Municipal de Naztaré do P iàuf, -âo.-. OI d ita de abri , de 2024.

(l'. < ----m::::=
Raimundo Nonuto Cn<íta

~rcito M1,111idpITT

CNPJ N " 06 :554.141 / 0001 -32 - Pn:,~a Dr. Seba,.llaa Martln:i nº 478, Na:i:are do Plau,-~I - CCP 64 82.5-000

1D: 01ADE929BAOD4

ESTADO DO PIAUf
PREFEXTURA MUNICIPAL

SECRETARIA MONICXPAL DE GABXNETE

PORTARIA N• 054J2024, DE OI DE AURlL DE 2024

O Prefe ito Mun icipal de Nazaré do Piauí. Eslado do Piauí. no uso d as atribuições lega is que lhe são

conferidas pelo an . 9 1, incisos Ili e VI da Lei O rgânica Municipal de Nazaré do Piau í - PI.

RESOLVE:

Ar t. 1• - llXONllRAR, FRANC ISCA FERNANDES MARQUllS - CPF, 073.231.778-98 do cargo

em Comi!.sâo de Coorde n:i.dor.1 de Estrjdás e Rc'Kfagens do município de Naza.ré do Píauí.

A.rt. 2'" ~ Es ta pon aria e ntra em vigor na data de sua publicação. revogadas a.~ d isposições c m contrário.

REG ISTRE-SE. r UHLIQUE-SE E CUl\f.PRA-SEI

Gabi nete do prefeito Municipal de Nataré do P iauí, aos OI d itl de abri1 de 2024.

(l'._._.-w=;=
Ralmu.ndo Nonato C osta

Prefeito Munlclpal

CNPJ N • 06 :554.141 / 0001-32 • Pra~a Or. Sebu~llao Mar11n:i nª 478, Na:i:uré do Plou1-~I - C[P 64.82.5-000

t ÍI~ DIÁRIO OFICIAL
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

1D: A94B4DBEF5AF4

ESTADO DO PIAUf
PREFEXTURA MUNXCXPAL

SECRETARIA MONIC.IPAL DE GABINETE

PORTARIA N• 055/2024, DE OI DE ABRIL DE 2024

O Prefeito Municipal de Nazaré do Piauí, Es1ado d o Pi auí. no uso da.s aui bu ições lcguis ~uc lhe são

conícridas pelo an . 9 1, incisos lll e VI da Lei Orgânica Munici pa l de Nazaré do Pia u( - PI ,

RESOLVE,

A.rt. I" - E XONE RAR: JOSE 1-.. ABIO T E lXE:lRA DA SJ:LVA - CPF: 010.002.363-07 do corgo em

Com is.._.;::lo de Asse,.~gor Especial da S~rclari.3. M unicipal de lnfr.t fülrutur-j e Serviços Urbanos

(OBRAS) do mun icípio de Nazaré do Piau í.

Art. z• - Es1a r,ona ria emro cm vli:,or na (lma de $ lHl publicuçllo. revoi:ada.s o.s disposições e m eonarário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE!

Gabi nete do prefe ito Monicipál de NazDré do P iâuí, âOS: OI d ia de abri . de 2024.

Raimundo Nonulo Cada
l1-c(ci10 M1ud cip:tl

CNPJ N " 06 :554.141 / 0001 -32 - Pra~a Dr Seba~tlao Martln:i n '" 478, No:i:are do P1au 1-~l - C[P 64 825-000

ID: C415D07BFDC64

Prefeitura Municipal de
Cajueiro da Praia

CNP J: 01.612.620/0001-44

O Município de Cajueiro da Praia/PI localizada na Praça José Adrião, 23, Centro -CEP 64.222-000, Cajueiro
Da Praia -PI, toma público, para conhecimento dos interessados que no dia 18 de abril de 2024, às 09h00min,
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por Registro de Preço, do tipo Menor Preço, tendo por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE, POR MEIO DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES NO MUNICÍPIO DE CAJUEIRO DA PRAIA-PI, nos termos da Lei Federal nº
14.133/2021 e suas alterações. Edital e seus anexos à disposição dos interessados no endereço supra de 2ª a 6ª
feira no horário de 08h00min as 13h00min horas, e disponível no sítio do Tribunal de Contas do Estado do
Piauí-Licitações Web e ainda no site www.portaldecompraspublicas.com.br/, Portal de Compras de Cajueiro
da Praia. E-mail: cajueirocpl2l0@gmail.com.

Cajueiro da Praia• PI, 03 de abril de 2024

Maria da Conceição C. da Silva Carvalho
Pregoeira Municipal